
Radquer Mettmenstetten

29. September 2019

Veranstalter : IG Radquer Mettmenstetten

Mettmenstetten ZH

Strecke : 20 min

U11 Schüler / Ecoliers (2009-2010)

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Sexe Année Equipe Temps Ecart avec 1er Nb. tours

1 501 Bösch Robin Homme / Mann 2010 RRC-Amt 00:23:06. - 5

2 519 Iten Lian Homme / Mann 2010 VC Aegeri 00:25:40. 2:34. 5

3 502 Kübler Joris Homme / Mann 2010 RRC-Amt 00:25:53. 2:47. 5

4 529 Froesch Arianna Femme / Frau 2009 RRC-Amt 00:24:19. 1 Tr. 4

5 632 Müller  Noah Homme / Mann 2009 / 00:24:23. 1 Tr. 4

6 526 Deller Gian Homme / Mann 2009 / 00:25:38. 1 Tr. 4

7 527 Vigini  Tim Homme / Mann 2011 RRC-Amt 00:27:01. 1 Tr. 4

8 524 Gsell Loïc Homme / Mann 2011 Maschwanden Rangers 00:27:14. 1 Tr. 4

9 504 Wicki  Ciara Femme / Frau 2010 BW Mode 00:28:32. 1 Tr. 4

10 525 Teufer Fabienne Femme / Frau 2011 / 00:22:51. 2 Tr. 3

11 503 Romeo Moreno Homme / Mann 2011 RRC-Amt 00:23:15. 2 Tr. 3

Gemeldet : 11

Gestartet : 11

Klassiert : 11

U13 Schüler / Ecoliers (2008-2009)

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Sexe Année Equipe Temps Ecart avec 1er Nb. tours

1 508 10060404813 Müller Gian Homme / Mann 2008 VC Ägeri 00:22:27. - 5

2 506 Bösch Timo Homme / Mann 2008 RRC-Amt 00:23:13. 46. 5

3 509 Schmid Moritz Homme / Mann 2009 RRC-Amt 00:25:30. 3:03. 5

4 505 10036141170 Binggeli Alice Femme / Frau 2008 Team vtt xc Champvent 00:21:52. 1 Tr. 4

5 507 10074109701 Chaillou  Phearoun Homme / Mann 2008 ABC 00:22:09. 1 Tr. 4

6 521 10073594890 Schiess Kuno Homme / Mann 2008 RMV Cham-Hagendorn 00:22:29. 1 Tr. 4

7 522 Schlatter Mario Homme / Mann 2009 VMC Wilchingen 00:23:21. 1 Tr. 4

8 211 Mütter  Marc Homme / Mann 2007 / 00:23:42. 1 Tr. 4

9 625 Schröder Fabian Homme / Mann 2008 / 00:26:25. 1 Tr. 4

10 510 Wicki  Serena Femme / Frau 2009 BW Mode 00:22:50. 2 Tr. 3

Gemeldet : 10

Gestartet : 10

Klassiert : 10

U15 Schüler / Ecoliers (2006-2007)

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Sexe Année Equipe Temps Ecart avec 1er Nb. tours

1 511 10034800146 Felsberger Elia Homme / Mann 2006 RMV Cham-Hagendorn 00:21:15. - 5

2 512 10093547891 Furrer Muriel Femme / Frau 2006 VC Meilen / Bike do it Racing Team 00:21:24. 9. 5

3 514 10036139049 Huter Mike Homme / Mann 2006 IG Radquer Mettmenstetten 00:21:32. 17. 5

4 520 10097178119 Iten Lewin Homme / Mann 2007 VC Aegeri 00:21:36. 21. 5

5 513 Hofmann Tobias Homme / Mann 2007 RC Gränichen 00:21:46. 31. 5

6 528 Klauser  Jannis Homme / Mann 2006 VC Meilen 00:24:06. 2:51. 5

7 515 10086065656 Kipfmüller Amelie Femme / Frau 2006 VC Meilen / Bike do it Racing Team 00:24:18. 3:03. 5

8 516 10034802974 Rinner Jonathan Homme / Mann 2007 RV Höngg 00:24:40. 3:25. 5

9 518 10049022467 Steck Nina Femme / Frau 2006 Velo Club Kerzers 00:26:08. 4:53. 5

10 517 Schmid Kian Homme / Mann 2007 00:22:04. 1 Tr. 4

11 523 Meister  Dylan Homme / Mann 2007 VMC Wilchingen 00:22:24. 1 Tr. 4

Non partant(s) DNS

530 Stuber Tilo Homme / Mann 2007 /

Gemeldet : 12

Gestartet : 11

Klassiert : 11



Radquer Mettmenstetten

29. September 2019

Veranstalter : IG Radquer Mettmenstetten

Mettmenstetten ZH

SCRATCH

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Sexe Année Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er Nb. tours

1 511 10034800146 Felsberger Elia Homme / Mann 2006 RMV Cham-Hagendorn U15 Schüler / Ecoliers (2006-2007) 00:21:15. - 5

2 512 10093547891 Furrer Muriel Femme / Frau 2006 VC Meilen / Bike do it Racing Team U15 Schüler / Ecoliers (2006-2007) 00:21:24. 9. 5

3 514 10036139049 Huter Mike Homme / Mann 2006 IG Radquer Mettmenstetten U15 Schüler / Ecoliers (2006-2007) 00:21:32. 17. 5

4 520 10097178119 Iten Lewin Homme / Mann 2007 VC Aegeri U15 Schüler / Ecoliers (2006-2007) 00:21:36. 21. 5

5 513 Hofmann Tobias Homme / Mann 2007 RC Gränichen U15 Schüler / Ecoliers (2006-2007) 00:21:46. 31. 5

6 508 10060404813 Müller Gian Homme / Mann 2008 VC Ägeri U13 Schüler / Ecoliers (2008-2009) 00:22:27. 1:12. 5

7 501 Bösch Robin Homme / Mann 2010 RRC-Amt U11 Schüler / Ecoliers (2010-2011) 00:23:06. 1:51. 5

8 506 Bösch Timo Homme / Mann 2008 RRC-Amt U13 Schüler / Ecoliers (2008-2009) 00:23:13. 1:58. 5

9 528 Klauser  Jannis Homme / Mann 2006 VC Meilen U15 Schüler / Ecoliers (2006-2007) 00:24:06. 2:51. 5

10 515 10086065656 Kipfmüller Amelie Femme / Frau 2006 VC Meilen / Bike do it Racing Team U15 Schüler / Ecoliers (2006-2007) 00:24:18. 3:03. 5

11 516 10034802974 Rinner Jonathan Homme / Mann 2007 RV Höngg U15 Schüler / Ecoliers (2006-2007) 00:24:40. 3:25. 5

12 509 Schmid Moritz Homme / Mann 2009 RRC-Amt U13 Schüler / Ecoliers (2008-2009) 00:25:30. 4:15. 5

13 519 Iten Lian Homme / Mann 2010 VC Aegeri U11 Schüler / Ecoliers (2010-2011) 00:25:40. 4:25. 5

14 502 Kübler Joris Homme / Mann 2010 RRC-Amt U11 Schüler / Ecoliers (2010-2011) 00:25:53. 4:38. 5

15 518 10049022467 Steck Nina Femme / Frau 2006 Velo Club Kerzers U15 Schüler / Ecoliers (2006-2007) 00:26:08. 4:53. 5

16 505 10036141170 Binggeli Alice Femme / Frau 2008 Team vtt xc Champvent U13 Schüler / Ecoliers (2008-2009) 00:21:52. 1 Tr. 4

17 517 Schmid Kian Homme / Mann 2007 U15 Schüler / Ecoliers (2006-2007) 00:22:04. 1 Tr. 4

18 507 10074109701 Chaillou  Phearoun Homme / Mann 2008 ABC U13 Schüler / Ecoliers (2008-2009) 00:22:09. 1 Tr. 4

19 523 Meister  Dylan Homme / Mann 2007 VMC Wilchingen U15 Schüler / Ecoliers (2006-2007) 00:22:24. 1 Tr. 4

20 521 10073594890 Schiess Kuno Homme / Mann 2008 RMV Cham-Hagendorn U13 Schüler / Ecoliers (2008-2009) 00:22:29. 1 Tr. 4

21 522 Schlatter Mario Homme / Mann 2009 VMC Wilchingen U13 Schüler / Ecoliers (2008-2009) 00:23:21. 1 Tr. 4

22 211 Mütter  Marc Homme / Mann 2007 / U13 Schüler / Ecoliers (2008-2009) 00:23:42. 1 Tr. 4

23 529 Froesch Arianna Femme / Frau 2009 RRC-Amt U11 Schüler / Ecoliers (2010-2011) 00:24:19. 1 Tr. 4

24 632 Müller  Noah Homme / Mann 2009 / U11 Schüler / Ecoliers (2010-2011) 00:24:23. 1 Tr. 4

25 526 Deller Gian Homme / Mann 2009 / U11 Schüler / Ecoliers (2010-2011) 00:25:38. 1 Tr. 4

26 625 Schröder Fabian Homme / Mann 2008 / U13 Schüler / Ecoliers (2008-2009) 00:26:25. 1 Tr. 4

27 527 Vigini  Tim Homme / Mann 2011 RRC-Amt U11 Schüler / Ecoliers (2010-2011) 00:27:01. 1 Tr. 4

28 524 Gsell Loïc Homme / Mann 2011 Maschwanden Rangers U11 Schüler / Ecoliers (2010-2011) 00:27:14. 1 Tr. 4

29 504 Wicki  Ciara Femme / Frau 2010 BW Mode U11 Schüler / Ecoliers (2010-2011) 00:28:32. 1 Tr. 4

30 510 Wicki  Serena Femme / Frau 2009 BW Mode U13 Schüler / Ecoliers (2008-2009) 00:22:50. 2 Tr. 3

31 525 Teufer Fabienne Femme / Frau 2011 / U11 Schüler / Ecoliers (2010-2011) 00:22:51. 2 Tr. 3

32 503 Romeo Moreno Homme / Mann 2011 RRC-Amt U11 Schüler / Ecoliers (2010-2011) 00:23:15. 2 Tr. 3

Non partant(s) DNS

530 Stuber Tilo Homme / Mann 2007 / U15 Schüler / Ecoliers (2006-2007)

Gemeldet : 33

Gestartet : 32

Klassiert : 32

Jurypräsident : Urs Staub

Rennleiter : Ernst Gyr - Eike Döring

Lizenzkontrolle : Hubert Draschl

Zeitmessung und Resultaten : www.chronoromandie.com

Eric Flaction - Frédéric Freville - Rachel Flaction - Loreen Korf - Pauline Montone


